
 č. smlouvy poskytovatele: 002/22/VÚ-HE_J 

 č. smlouvy objednatele:  

 
 

SMLOUVA  
O ZABEZPEČENÍ DODÁVKY 

ELEKTRICKÉ ENERGIE  
 

I. 
Smluvní strany 

 
Ostravské komunikace, a.s. 
se sídlem: Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
zastoupená: xxxxxxxxxxx 
zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 
IČ:  25396544 
DIČ:  CZ25396544 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxx 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:  
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
oprávněn jednat ve věcech technických:  
xxxxxxxxxxxx 
 
 
(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková organizace 
se sídlem:   Harantova 3152/28, Ostrava, 702 00 
zastoupená:    xxxxxxxxxxxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku u …. 
IČ:    00097381 
DIČ:   CZ00097381 
bankovní spojení:  xxxxx 
číslo účtu:   xxxxx 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxx 
oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxx 
 
(dále jen „objednatel“) 
 



 

Stránka 2 z 3 

 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Poskytovatel je, na základě smlouvy o příkazní smlouvy, správcem trafostanice, která je 
majetkem Statutárního města Ostrava a je součástí kolektoru Centrum (dále jen trafostanice).  
 
Účelem této smlouvy je zabezpečení dodávky elektrické energie do zařízení objednatele, které 
jsou napojeny na trafostanici dle potřeb objednatele. 
 
V případě potřeby navýšení odběru el. energie v důsledku konání různých kulturních akcí 
objednatel požádá písemně poskytovatele o navýšení rezervované kapacity o hodnotu 
požadovaného instalovaného příkonu vždy k 25.dni měsíce předcházejícího požadovanému 
navýšení odběru el. energie. 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
Cena za odběr elektrické energie z trafostanice bude stanovena dle doložených nákladů a bude 
objednateli vyúčtována měsíčně, vždy k 15. dni měsíce následujícího po měsíci, ke kterému se 
vztahuje faktura.      
 
Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od jejich doručení objednateli. 
 
K celkové ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 
 
V případě prodlení s úhradou platby je dlužník povinen věřiteli ode dne prodlení uhradit                         
úrok z prodlení ve výši dle platné právní úpravy. 
 
 

IV. 
Ostatní ujednání 

 
Kontaktní osoby: 
- za objednatele: xxxxxxx  
- za poskytovatele:   xxxxxxx 
 
Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí s 3 měsíční výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 
 
Od smlouvy lze jednostranně odstoupit, pokud některá ze smluvních stran závažně a 
opakovaně porušuje povinnosti stanovené smlouvou a na tuto skutečnost byla opakovaně 
upozorněna. Odstoupení má účinky ode dne doručení jednostranného písemného oznámení o 
odstoupení. 
 
Smluvní strany nemohou bez souhlasu druhé smluvní strany postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. 
 
Smlouva nabývá platnosti a je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany 
shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy.  



 

Stránka 3 z 3 

 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související dokumenty, na 
které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude 
uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva se stane účinnou jejím 
zveřejněním v registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 
poskytovatel. 

 
Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku, na 
možnosti odstoupení od smlouvy, a to v případě porušení této smlouvy podstatným způsobem. 

Smlouvu lze měnit pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky. Veškeré změny či 
dodatky této smlouvy musí být vyhotoveny písemně a jejich přijetí potvrzeno podpisy 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
 
Neplatnost nebo neúčinnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na neplatnost, či 
neúčinnost ustanovení ostatních, nebo smlouvy jako celku.  

 
 
V Ostravě dne V Ostravě dne 
Poskytovatel:     Objednatel:    
   
 
 
 
 
   
xxxxxxx  xxxxx  
     


